证券简称: 南京银行        证券代码: 601009          编号: 临 2017-001

优先股代码：360019   360024         优先股简称：南银优 1  南银优 2

南京银行股份有限公司

关于启用全国统一客户服务号码的公告

特别提示：

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为了提供更优质便捷的金融服务，公司将于 2017 年 1 月 17 日起启用全国

统一客户服务号码 95302。原客户服务号码 96400（江苏）、4008896400（全国）

在 2017 年 6 月 30 日 24 时前同时提供相关服务。自 2017 年 7 月 1 日零时起原客

户服务号码 96400（江苏）、4008896400（全国）将停止提供相关服务。

为与全国统一客户服务号码 95302 保持一致，自 2017 年 1 月 17 日零时起，

原短信服务号码 106980096400 和 106576596400 变更为 95302，原短信服务号码

106900079096400 变更为 106900079095302。

特此公告。

南京银行股份有限公司董事会

2017年 1月 16日